MUNICÍPIO DE CAPINó POLIS
AV. 113, Nº 636 – B. PARAíSO

CNPJ 18.457.234/0001-28
38360-000 - CAPINÓPOLIS –  MG

PORTARIA Nº 294/2016, DE 16 DE JUNHO 2016.

Convoca candidato para posse.

A Prefeita Municipal de Capinópolis - MG,  no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar  o candidato  Worfigoon José de Araújo,
aprovado no concurso público regido pelo Edital nº 001/2015, para tomar posse
no cargo de Fiscal de Obras, no  recinto da Prefeitura Municipal de Capinópolis
no Departamento de Recursos Humanos.

Art. 2º O candidato empossado  nos termos do artigo
anterior, fica convocado  para assumir  sua função na Prefeitura Municipal de
Capinópolis, condicionado  a apresentação dos documentos  exigidos pela
legislação Municipal.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Município de Capinópolis - MG, aos 16 de junho de 2016.

DINAIR MARIA PEREIRA ISAAC
                               -Prefeita  Municipal de Capinópolis-
esma.

	MunicÍPIO de Capinópolis